
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

АЗОВСКОГО РАЙОНА 
(МБОУ Кулешовская СОШ № 17 Азовского района)

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности)

29.10.2019г. № 204

Об утверждении положения об оплате труда 
работников и иных локальных актов, 
регламентирующих порядок формирования 
систем оплаты труда работников

На основании постановления администрации Азовского района от 
29.10.2019г. № 2289 «О внесении изменений в постановление
администрации Азовского района от 07.11.2016г. № 1044», приказа 
Азовского районного отдела образования от 30.10.2019г. № 689 «О 
внесении изменений в положение о системе оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных и казенных организаций системы 
образования Азовского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников МБОУ 

Кулешовской СОШ №17 Азовского района.
Приложение 1: 1 экземпляр на 25 листах

2. Утвердить Положение о распределении надбавок за 
интенсивность и высокие результаты в работе работникам МБОУ 
Кулешовской СОШ №17 Азовского района.
Приложение: 1 экземпляр на 5 листах. .

3. Утвердить Положение о премировании работников. 
Приложение: 1 экземпляр на 5 листах.

4. Утвердить Положение об оказании материальной помощи 
работникам МБОУ Кулешовской СОШ №17 Азовского района. 
Приложение: 1 экземпляр на 2 листах.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.Н.Малиночка


